
Bokförings
dag Referens

Insättning
/Uttag

Bokfört 
saldo

Aktuellt 
saldo

Valutadags
saldo Kommentar Ver nr

266174,42 266174,42

6/27/2022 Skolgårdsfixar −4662,54 266174,42 Fixning av skolgård 21

6/13/2022 Stip o pres −1497,9 270836,96 Stipendier och avtackningspresenter 20

4/29/2022 5168-7218 60000 272334,86 Bidrag ISOF 19

4/4/2022 Bidrag niorna −14300 212334,86 Bidrag niorna 18

3/3/2022 INTERNET BET −758,75 226634,86 one.com domän Turva.se 17

2/15/2022 INTERNET BET −675,11 227393,61 ALEKTUM GROUP AB 16

1/19/2022 INTERNET BET −3585,63 228068,72 Klarna Bank AB, adlibris 15

1/3/2022 FÖRETAGSPAKET −1250 231654,35 bankavgifter 14

12/16/2021 INTERNET BET −1157 232904,35 Collector Bank AB, annons mitt i kungsholmen julmarknad 13

12/3/2021 5168-7218 300 234061,35 Bordshyra julmarknad 12

12/1/2021 5168-7218 7959 233761,35 Bordshyra julmarknad 11

12/1/2021 INTERNET BET −2489 225802,35 WALLEY, Adlibris 10

11/30/2021 Inköp cafe jul −633,2 228291,35 Inköp cafe jul 9

11/30/2021 5168-7218 12702 228924,55 Bordshyra julmarknad 8

11/30/2021 JOULULAATIKO 11540 216222,55 Intäkt julmarkand 7

11/29/2021 Lotteriet 10325 204682,55 Intäkt julmarkand 6

11/29/2021 5168-7218 15101 194357,55 Bordshyra julmarknad 5

11/26/2021 INTERNET BET −10496,04 179256,55 Klarna Bank AB, adlibris 4

10/21/2021 INTERNET BET −9473,68 189752,59 Klarna Bank AB, adlibris 3

9/27/2021 5168-7218 24957 199226,27 Böcker till biblioteket, Ver 1 återbetalt av Janira 2

9/6/2021 Adlibris bestä −24957 174269,27 Adlibris böcker, Felbetalning till Janira istället för adlibris 1
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